Stadt Wolgast
Sozial- und Kulturausschuss der Stadt Wolgast

Sozial- und Kulturausschuss der Stadt Wolgast
Bekanntmachung der Tagesordnung der Sitzung am 10.6.2025

Am Dienstag, dem 10.6.2025 findet um 18.00 Uhr im Jugendhaus "Peenebunker" (Am Paschenberg 16,
17438 Wolgast) die 6ffentliche Sitzung des Sozial- und Kulturausschusses statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Eroffnung der Sitzung und BegriBRung durch den Vorsitzenden
Einwohnerfragestunde |

Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung und Beschlussfassung tber diese
Angelegenheiten Seniorenbeirat

Sachstand Rungejubilaum

Partnerschaft Rugenwalde

SchlieRung Sozialladen

Einleitung des Vergabeverfahrens zur beschrankten Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb tber
die Lieferung von preisgebundenen Schulblichern und Arbeitsheften fir das Schuljahr 2025/2026
Beschlussvorlage * StV Wolgast 01-BV 2025-069

Billigung der Niederschrift vom 29.04.2025 - 6ffentlicher Teil

Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder

Einwohnerfragestunde I

SchlieRen des 6ffentlichen Teils der Sitzung

Nicht 6ffentlicher Teil

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Gesprach mit dem Kreisdiakonischen Werk Greifswald e. V. zum Jugendhaus

Tragerschaft des Jugendhauses "Peenebunker” durch das Kreisdiakonische Werk Greifswald e. V.
InfoVorlage + StV Wolgast 01-1V 2025-082

Anpassung des Pachtzinses fir die Kleingartenanlagen in Wolgast
Beschlussvorlage StV Wolgast 01-BV 2025-070

Kooperationsvertrag - Ausweitung des Fahrradleihsystems
Beschlussvorlage « HA Wolgast 01-BV 2025-085

Vertrag GrolBmarkt - Hafentage
InfoVorlage » StV Wolgast 01-1V 2025-088

Sachstand AuRRenterrasse Spati
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

Billigung der Niederschrift vom 29.04.2025
Verschiedenes/ Informationen
Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder

SchlieRen der Sitzung

Wolgast, 4.6.2025

— Sebastian Gabriel —
Vorsitz

- nicht offentlicher Teil

Fur die Richtigkeit

— gez. Kerstin Meng —
Sitzungsdienst
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